Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 06/01/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  000221/2021

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Senhoras Vereadoras.

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, solicitando, junto ao Setor de Energia, que providencie a troca de lâmpadas queimadas
dos postes situados na rua José Alves de Castro, na Passagem F, situada no bairro Vila Esperança
II.

Justifica o requerimento o fato da via encontrar-se sem iluminação pública, prejudicando os
moradores locais ao retornarem para suas casas.

Sendo assim, esperamos por parte da Prefeitura que efetue a imediata troca das
lâmpadas, para atender aos anseios e as demandas dos moradores desta comunidade que precisam
com urgência de uma iluminação pública eficaz.

Palácio Barbosa Lima, 05 de janeiro de 2021.

Tallia Sobral Nunes
Vereador Tallia -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 89279

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-01-07T10:11:33-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos